
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gardeja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Gardeja za 2023 rok, udziela się 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053C23AF-9433-4495-B4F9-AEACD8F63E94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. Zgodnie zaś z art. 28aa ust.9 
wyżej wymienionej ustawy po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. Biorąc pod uwagę powyższe 
okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053C23AF-9433-4495-B4F9-AEACD8F63E94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY GARDEJA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


